Ofício GP. Nº 817/2008

Botucatu, 30 de outubro de 2008.

Senhor Prefeito,

Tramitam na Câmara os Projetos de Lei nºs 098, 106, 107, 108 e 109, que constaram da pauta das sessões ordinárias e extraordinárias realizadas na noite de ontem, os quais foram objeto de pedido de vista e adiamento, por não estarem devidamente instruídos e acompanhados de justificativas elaboradas de forma clara e objetiva. Assim sendo,  solicitamos as imediatas providências de Vossa Excelência no sentido de encaminhar a esta Casa de Leis informações mais detalhadas de cada um dos projetos, a fim de que os Vereadores possam melhor analisá-los para possível aprovação na próxima segunda-feira, dia 3 de novembro quando constarão novamente da pauta.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeito Municipal

Botucatu - SP

 NEXT